- Apostol.* de præcepto sine Crd. † Vp. com. seq.
 18 Fer. 4. Ss. Ciriac. et Paul. Mm. dup. H. C. R. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. et com. Mm. de 1. vp. ¶ Mis. prop. † Vp. cap. seq. com. præc. et Ss. Gervas. et Protas. Mm. C. A.
- 19 Fer. 5. S. Julian. V. dup. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. et com. Mm. ¶ Mis. *Dilex.* † Vp. seq. com. præc. et S. Silver. P. M. C. A.
- 20 Fer. 6. Appar. S. Michael. Arch. dup. M. Off. et ¶ Mis. prop. 8. Maj. 9. l. et com. S. Crd. † Vp. com. seq.
- 21 Sab. S. Aloys. Gonzag. C. dup. H. C. A. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. prop. † Vp. com. Dom. et S. Paul. Ep. C.
- 22 † Dom. 5. post Pent. de ea sem. C. Virid. ut in Psalt. et prop. loc. 9. l. et com. S. Suff. ¶ Mis. prop. 3. or. *A cunct.* Crd. Præf. Trin. † Vp. seq. com. Dom. (4. cap.) C. A.
- 23 Fer. 2. Vig. S. Joan. *jejun.* S. Isidor. Agric. C. dup. 15. Maj. H. Off. et ¶ Mis. prop. 9. l. et com. Vig. et ult. Evg. (Duæ Mis. Dalm. et Org.) † Vp. seq. tant. C. A. (6. cap. in Coll. 4.)
- 24 † Fer. 3. Nativ. S. Joan. Bapt. dup. 1. c. cum oct. Off. et ¶ Mis. prop. sine Crd. † Vp. com. seq.
- 25 Fer. 4. S. Guillielm. Ab dup. C. A. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis. de Ab. † Vp. cap. seq. com. præc. et oct. C. R.
- 26 Fer. 5. Ss. Joan. et Paul. Mm. dup. ut ia

- die 14. 8. *Hæc est.* com. oct. ¶ Mis. prop. †
 Vp. cap. seq. com. præc. et oct. C. A.
- 27 Fer. 6. S. Pasch. C. dup. 17. Maj. H. ll.
 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis.
 prop. † Vp. com. seq. et oct.
- 28 Sab. Vig. App. *jejun. cum abstin. à carn.* S.
 Leon P. C. sem. C. A. ll. 1. N. Scrip. reliq.
 ut in die 9. l. Vig. com. oct. et Vig. ¶ Mis.
 prop. ult. Evg. Vig. (Duæ Mis. Dalin. et
 Org.) † Vp. seq. com. Dom. tant. C. R. (6.
 cap. in Coll. 4.) Cras I. P. 7. Alt.
- 29 † Dom. 6. post Pent. Ss. App. Petr. et Paul.
 dup. 1. c. cum oct. 9. l. et com. Dom. ¶ In
 Mis. Crd. Præf. App. et per oct. ult. Evg.
 Dom. † Vp. com. Dom. C. R.
- 30 Fer. 2. Com. S. Paul. Ap. dup. C. R. Off.
 prop. com. S. Petr. et oct. S. Joan. ¶ In Mis.
 Crd. Præf. Ap. † Vp. cap. seq. de 1. vp. com.
 App. añã. *Petrus ⁊ Constitues or. Deus quæ
 hodiern.* et sic per oct. C. A.

JULIUS.

- 1 FER. 3. Oct. S. Joan. dup. ll. 1. N. Scrip.
 in 1. prop. Hom. ut in fest. com. App. añã.
Glorios. ⁊ In omnem. et sic per oct. ¶ Mis.
 ut in fest. Crd. Præf. Ap. ¶ Vp. seq. com.
 præc. et oct. App. ac Ss. Proces. et soc. Mm.
 C. A. Hymn. Compl. et Hor. *Jesu tibi.* (6.
 cap. in 2. vp. 4.)
- * In Coll. Vp. seq. tant. 4. cap. et Cras Visit.
 B. M. V. Patr. *Proces.* dup. 1. c. cum oct.